
VŠESPORTOVNÍ STADION HRADEC KRÁLOVÉ
Neděle 31. října 2010 v 15.00 hod.

Zápas 14. kola

FC Hradec Králové – SK Sigma Olomouc

Partner utkání:

Program 14. kola (29.–31. 10. 2010)

Hradec Králové – Olomouc
Bohemians 1905 – Sparta
Slovácko – Liberec
Plzeň – Teplice
České Budějovice – Brno
Ústí n.L. – Baník Ostrava
Jablonec – Mladá Boleslav
Příbram – Slavia

Program 15. kola (5.–8. 11. 2010)

Slavia – Jablonec
Baník Ostrava – Plzeň
Brno – Příbram
Mladá Boleslav – Slovácko
Olomouc – České Budějovice
Teplice – Bohemians 1905
Liberec – Hradec Králové
Sparta – Ústí n.L.
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O DNEŠNÍM SOUPEŘI
SK Sigma Olomouc

V září r. 1919 byl na předměstí Olomouce
v Hejčíně založen fotbalový klub. Klub pod
názvem SK Hejčín vstoupil do Hanácké
župy, kde hrál až do sjednocení tělovýchovy.
V r. 1949 došlo ke sloučení se Sokolem
a DTJ a vznikl tak ZSJ Sokol Moravské že-
lezárny Olomouc. Ten startoval v I. A třídě
HFŽ od r. 1952 jako DSO Baník MŽ Olo-
mouc. V r. 1954 mužstvo vybojovalo postup
do moravské divize, ale po r. sestoupilo.
Toho r. se klub sloučil s RH Olomouc a do
nové sezony vstoupil klub pod novým ná-
zvem DSO Spartak Olomouc.
V r. 1959 postoupil klub do I. moravské di-
vize, ale opět jen na rok. Teprve od r. 1960
nastává období vzestupu klubu. Pod novým
názvem TJ MŽ Olomouc v sezóně 63–64
vítězí v krajském přeboru a startuje v II. fot-
balové lize, ale jen dočasně. Klub se v ná-
sledujících letech pokoušel každým rokem
o postup do reorganizací vytvořené III. ligy.
To se zdařilo až v r. 1974 pod vedením no-
vého trenéra Karla Brücknera. Klub se začal
zaměřovat na hráče z vlastních řad a nej-
bližšího okolí, kteří se zasloužili o konjunk-
turu olomouckého fotbalu. V dresu Sigmy
se po r. 1974 začínají objevovat hráči, jejichž
jména bylo možno dříve či později spatřit
v sestavách ligových družstev. Například
Smetana (Baník, Hradec, Vítkovice), Máčala
(Gottwladov), Gomola (Žilina, Teplice,
Plzeň), Šišma (Baník, Cheb), Jiskra (Baník,
Třinec), Uličný (Sparta, Plzeň), Jar. Fiala
(Plzeň), Palička (Plzeň), Vybíral (Bohemi-
ans). Ti se spolu s fotbalisty z blízkého okolí
a odchovanci zasloužili o konjunkturu fot-
balu v Olomouci, jejíž začátek byl právě
v tomto období. Není bez zajímavosti, že od
r. 1974 tým každý rok postupoval výš nebo
se umístil v tabulce na lepším místě než
v předcházejícím ročníku. V r. 1977 obsadil
klub postupové místo do nově vytvořené
I. české národní ligy. To se již tvořilo muž-
stvo s ambicemi na postup do I. ligy ko-

pané. Za Sigmu tehdy hrávali třeba Palička,
Vybíral, bratři Fialové, Knoflíček nebo Petr-
žela. Jejich výkony byly předmětem pozor-
nosti ligových oddílů. V r. 1982 postoupila
Sigma pod vedením trenéra Vlastimila Ze-
mana do první ligy. Historicky první ligové
utkání bylo odehráno 28. 8. 1982 proti sou-
peři z Nitry a s výsledkem 1:1. Mnohaleté
přání olomoucké fotbalové veřejnosti se tak
konečně vyplnilo, i když jen na jednu sezónu.
Po sestupu bylo mužstvo doplněno zkuše-
nými hráči (Lauda, Knapp, Hajský), na postu
trenéra zahájil svoji zářnou kariéru Karel
Brückner a se šestnáctibodovým náskokem
přivedl SK Sigma Olomouc zpět do nejvyšší
fotbalové soutěže. V následujících sezónách
se Olomouc v I. lize nejen pevně zabydlela,
ale patřila k nejúspěšnějším týmům této
soutěže. O tom nejlépe svědčí 1 druhé
(95/96) a 4 třetí místa (90/91, 91/92, 97/98
a 00/01) v konečném bilancování ligových
sezón. Také na mezinárodní scéně se SK
Sigma Olomouc neztratil a při osminásob-
ném startu v Poháru UEFA sehrál řadu vý-
borných utkání s renomovanými evropskými
kluby (Real Madrid, Juventus Turín, Olympi-
que Marseille, Hamburger SV, Fenerbahce
Istanbul, Real Mallorca, Celta de Vigo).
Největších úspěchů v tomto směru dosáhl
klub v ročnících 90/91, kdy se probojoval do
čtvrtfinále a o rok později do 3. kola. Úspě-
chem bylo i finále Intertoto Cupu (00/01),
kde Olomouc podlehla italskému Udinese
Calcio. Během těchto čtyřiadvaceti ligových
ročníků se v kádru "A" mužstva vystřídalo
mnoho dříve či později známých hráčů (Pří-
ložný, Šišma, Beznoska, Drulák, Mlejnek,
Sedláček, Kouřil, Kalvoda, Vaďura, Maroši,
Slabý, Bokij, Rada, Pivarník, Baranek, Šmar-
da, Špilár, Mucha). Hodně jich vzešlo
i z vlastních mládežnických mužstev (Látal,
Hapal, Kovář, Heinz, Ujfaluši, Kobylík, Roze-
hnal, Kováč), kteří se vesměs uplatnili ve vel-
kých evropských klubech.
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SOUPISKA SK SIGMA OLOMOUC, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010

Brankáři: 1 BLAHA Martin 08. 08. 1985 198/84
18 DROBISZ Petr 14. 07. 1976 188/79
20 LOVÁSIK Tomáš 31. 07. 1974 191/86

Obránci: 2 KALAS Tomáš 15. 05. 1993 184/71
3 DREKSA Pavel 17. 09. 1989 185/84
6 MACHALICKÝ Milan 01. 06. 1991 177/69

12 ŠKERLE Aleš 14. 06. 1982 188/88
13 KUČERA Radim 01. 03. 1974 188/86
19 MURIN Ondřej 15. 02. 1991 185/76
21 VEPŘEK Michal 17. 06. 1985 179/74
23 JANOTKA Tomáš 04. 03. 1982 183/70
24 KOUTNÝ Václav 04. 10. 1991 179/75

Záložníci: 4 PŘIKRYL Tomáš 04. 07. 1992
8 ROSSI (Daniel Rossi Silva) 04. 01. 1981 185/86
9 BAJER Lukáš 15. 12. 1984 176/69

17 HOŘAVA Tomáš 29. 05. 1988 181/72
25 NAVRÁTIL JAN 13.04. 1990 170/64

Útočníci: 7 ORDOŠ Michal 27. 01. 1983 191/84
10 HUBNÍK Michal 01. 06. 1983 184/82
11 SCHULMEISTER Jan 11. 03. 1986 180/85
22 PETR Jakub 10. 04. 1990 186/77
25 NAVRÁTIL Jan 13. 04. 1990 170/64
26 VAŠÍČEK Václav 10. 02. 1991 187/81
29 ŠULTES Pavel 15. 09. 1985 180/79

Přišli: Kučera (Bielefeld), Vepřek (návrat z host. na Žižkově), Kalas, Přikryl (z dorostu),
Koutný, Navrátil (B mužstvo)
Odešli: Otepka (Č. Budějovice), Kostorek (Příbram), Onofrej (HFK Olomouc), Štěpán (host
FC HK), Doležal (host. Třinec), Heidenreich, Hudec, Kazár, Nuc, Šustr (v jednání)

Realizační tým:
Trenér: Mgr. Zdeněk PSOTKA
Asistent: Martin KOTŮLEK
Trenér brankářů: Tomáš LOVÁSIK
Vedoucí týmu: Mgr. Adam KOŠAŘ
Lékaři: MUDr. Daniel DITMAR, MUDr. Luděk ORDELT, MUDr. Tomáš PŘEROVSKÝ,

MUDr. Pavel TESAŘ, MUDr. Ondřej HONS, MUDr. Ivan ŠVACH
Fyzioterapeuti: Mgr. Josef URBAN, Jiří Herbert PROCHÁZKA, Antonín FUČÍK
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OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
12. kolo: FC Hradec Králové – FK Mladá Boleslav 0:0

Na Všesportovní stadion přijel další sou-
peř, který přijel s defenzivní taktikou. Do-
mácí na svého protivníka doslova vlétli,
během úvodních minut si vytvořili dvě
velké šance, které však brankou neskon-
čily. Pak se hra vyrovnala a Východočeši
ohrožovali branku hostí střelami z dálky.
Ve druhém dějství Hradec pořád tlačil, ale
mimo jediné tutovky, když hlavička Pavla
Dvořáka těsně minula boleslavskou
branku, si šance nevytvořil. Přišli jsme
o dva body, ale pozitivní je, že hradecká
obrana pracovala spolehlivě, soupeře do
žádné velké příležitosti nepustila a Honza
Hanuš vychytal svoje první čisté konto
v naší nejvyšší soutěži!

Václav Kotal: „Utkání se
mně nehodnotí lehce, pro-
tože si myslím, že hlavně
v úvodu utkání jsme zápas
mohli rozhodnout nebo se
dostat do vedení! Měli jsme
několik velmi dobrých příleži-

tostí, bohužel, když jsme uhráli nulu vzadu,
celkem jsme zodpovědně bránili a soupeře
nepustili mimo standardek do žádné z vět-
ších šancí, tak jsme zase vyhořeli v útočné
fázi. To je určitě škoda, protože si myslím, že

dnes jsme na tři body měli.“
Jan Hanuš: „Škoda, že jsme
nevyužili ze začátku utkání
nějakou šanci, protože kdy-
bychom dali gól, tak by hra
asi vypadala úplně jinak. Bo-
leslav by to musela otevřít

a vrhnout se do útoku. Takhle hráli hosté
pořád zezadu a pro nás bylo těžké se před
jejich branku dostávat. Nejtěžší pro mě byla
standardka ke konci utkání, kterou kopal
soupeř z prostředku na hranici vápna. Skoro
všichni kluci se postavili do zdi, moc jsem
toho neviděl a nakonec jsem byl rád, že míč
Chramosta překopl.“

Jiří Janoušek: „Začali jsme
velmi dobře a hned v úvodu
utkání jsme měli dvě gólové
šance. Bohužel jsme je ne-
využili a to je veliká škoda,
neboť většinou když dá muž-
stvo vedoucí branku, tak je

na koni. Jinak v první půli již žádné příleži-
tosti na obou stranách nebyly. Ve druhém
poločase měl chvilku míč v držení soupeř
a pak zase my. Ohrožení branek bylo ako-
rát ze standardek a to jsme si my i Boleslav
pohlídali. A tak gól nepadl a utkání skončilo
zaslouženou remízou.“

Jakub Chleboun: „Do zá-
pasu jsme vstoupili úplně
fantasticky a vytvořili si dvě
slibné šance. Bohužel jsme
je do branky nedotlačili.
Potom se hra trošku vyrov-
nala, ale pořád si myslím, že

jsme měli celé utkání převahu, až na pět
minut, kdy nás soupeř trošku přehrával.
Jinak jsme kontrolovali hru, ale nedali jsme
šance. Dneska to nevyšlo, remízu však be-
reme, neboť každý získaný bod v lize je dů-
ležitý!“

Připravil Petr Přibík

12. kolo Gambrinus ligy, 17. října 2010
FC Hradec Král. – FK Mladá Boleslav 0:0
Rozhodčí: Jech – Kordula, Kovařík.
ŽK: Pilař – Rolko, Dimitrovski, Šírl, Pro-
cházka, Opiela.
Diváků: 4526.
HC HK: Hanuš – Poděbradský, Wozniak,

Chleboun, Kasálek – Fischer, Janoušek, Ho-
chmeister (84. Kocourek), Rezek (63. Černý)
– Dvořák (87. Hájovský), Pilař.
Mladá Boleslav: Miller – Kalina, Rolko, Di-
mitrovski, Šírl – Mendy, Opiela, Procházka,
Fabián (80. Táborský) – Kulič (68. Řezníček),
Chramosta (83. Toleski).
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K dalšímu utkání na hřišti soupeře zajíž-
děli hradečtí fotbalisté na sever Čech,
kde se střetli na stadionu Na Stínadlech
se silným týmem Teplic. Naši fotbalisté
překvapili soupeře precizní obranou a do-
stali se po umístěné střele Vladimíra Po-
korného již v deváté minutě do vedení!
V dalším průběhu utkání naše defenzíva
dlouho úspěšně odolávala velkému tlaku
soupeře. Domácí tým v závěrečných mi-
nutách zápasu vystupňoval svoje úsilí
a podařilo se mu v 80. minutě vyrovnat
a v 89. minutě otočit skóre. Je to škoda,
ale nedá se nic dělat, musíme se poučit
z chyb, ještě více pracovat a při trošce
štěstí se úspěch dostaví!

Michal Šmarda: „Hovoří se
mně smutně, protože jsme
80 minut sehráli dobře. Dob-
rou defenzívou jsme soupeři
neumožnili, aby si vytvořil ně-
jakou vyloženou šanci, dali
jsme krásný úvodní gól.

Dobře jsme organizovali naši hru, soupeři to
dělalo problémy a nemohl se prosadit! Po-
sledních 10 minut byl však tlak Teplic velký.
Když jsme si ty dva góly, které jsme dostali,
prohlédli na videu, tak jsme zjistili, že na
čem tady pracujeme celou dobu, tak jsme
v těch deseti minutách celé zkazili. Propadli
jsme v taktických věcech, v selhání jednot-
livců plus nedohrávání v malém pokutovém
území. Musíme se z toho dál poučit. Muž-
stvo, které tyto situace zvládne, dělá muž-
stvo ještě větší!“

Jiří Poděbradský: „Do 1.
gólu domácích jsme plnili to,
co jsme si řekli. Soupař
kopal sice hodně standar-
dek, ale s nimi jsme si pora-
dili. U druhé branky jsme se
nechali lacině obejít. Jestli

chceme hrát někde v klidu ve středu tabulky,
tak by se nám tohle stávat nemělo!“

Roman Fischer: „Začali
jsme dobře a dostali se do
vedení. Soupeř v prvním po-
ločase nenašel cestu k naší
brance, neboť jsme dobře
bránili. Po změně stran přišel
na hřiště Verbíř a Severočeši

se začali ještě víc tlačit před naši branku.
Měli jsme několik protiútoků, ze kterých
jsme mohli přidat další branku. Bohužel
jsme šance neproměnili a tlak Teplic se
stupňoval. Nakonec jsme dostali vyrovná-
vací branku po autovém vhazování a hned
druhou. Škoda, že jsme tlak soupeře ne-
ustáli a dobře rozehrané utkání prohráli.“

Vladimír Pokorný: „Samo-
zřejmě byl to nešťastný
zápas. Dlouho to vypadalo,
že bychom si mohli odvézt tři
body a nakonec to nebyl ani
bod. Je to pro nás hodně
studená sprcha! A moje

branka? Venca Pilař potáhl balon po pravé
straně a dobře mi ho strčil doprostřed hřiště.
Obrana se trošku rozestoupila, a tak jsem
míč levačkou napálil a zapadl pěkně k tyči.“

Připravil Petr Přibík

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
13. kolo: FK Teplice – FC Hradec Králové 2:1 (0:1)

13. kolo Gambrinus ligy, 22. října 2010
FK Teplice – FC Hradec Králové 2:1 (0:1)
Branky: 80. Zoubele, 88. Mahmutovič – 9.
Pokorný.
Rozhodčí: Adam – Košec, Teuber. Bez ŽK.
Diváci: 2895.
Teplice: Grigar – Siva, Maula, Smejkal,

Hošek (46. Stožický) – Kalivoda (46. Verbíř),
Ljevakovič, Čajič (76. Zoubele), Mareš –
Mahmutovič, Vondrášek.
FC HK: Hanuš – Wozniak, Chleboun, Kasá-
lek – Fischer – Poděbradský, Pokorný (78.
Černý), Janoušek, Rezek – Pilař (86. Ko-
courek), Dvořák.
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JAK TO BYLO POSLEDNĚ
zápasy s SK Sigma Olomouc, 1. liga, sezóna 2002/03

Neděle 15. září 2002
SK Sigma Olomouc – SK HK 1:1 (0:1)
Utkání začalo opatrně, ale v 10. min. kolmá
přihrávka směřovala na Krause, který přešel
přes olomouckého obránce a Vaniak již byl
proti jeho střele bezmocný, 0:1. Domácí
tento gól zaskočil a vyvedl z tempa. Nevě-
děli co mají hrát a Hradečtí
nechali několikrát vyniknout
olomouckého brankáře.
Do 2. poločasu nastoupil
olomoucký Rojko, který
vnesl do mužstva naději na
vyrovnání. Po standardní si-
tuaci se dostal v 53. míč ke
Kučerovi, a jeho střela pro-
šla mezi nohama Podhaj-
ského a bylo vyrovnáno 1:1.
V 60. hradecký Bouška fau-
loval olomouckého zálo-
žníka, za což dostal druhou
žlutou kartu a šel předčasně
do kabin. Olomoučtí však
přesilovku nehráli dobře. Zato hradecký
celek dokázal míč podržet v bezpečné vzdá-
lenosti od branky a dovedl nerozhodný vý-
sledek do konce.
Hradečtí jeli do Olomouce pro vítězství, ale
bod za remízu je také cenný. Jedná se
o čtvrtou remízu ze šesti podzimních kol.

SK HK: Podhajský – Kubeš, Lukáš, Zemánek,
Kalousek – Krmaš, Zoubek (68. Juračka), Vaniš,
Klapka (90. Kříž), Bouška – Kraus (63. Lesák)
Olomouc: Vaniak – Špiláček (34. Zbožínek), Ro-
zehnal, Kučera, Caha (46. Rojko) – Putík, Černý
(73. Ekwueme), Siegl, Kováč, Urbánek – Reiter
Rozhodčí: Bejlek – Filípek, Pokorný, Diváků:
4260, ŽK: Kučera, Špiláček – Lukáš, Bouška,
Podhajský, ČK: Bouška.

Neděle 6. dubna 2003
SK HK – SK Sigma Olomouc 2:1 (2:0)
Hradečtí se po 5 měsících (od 10. 11. 2002)
radovali z vítězství a uchovali si ještě naději
na zachování účasti v nejvyšší fotbalové sou-
těži. Votroci hrající s podporou nemalého
větru v zádech měli ojedinělý vstup do utkání.

Již v 2. min. Klapka hlavou
po trestném kopu Šmardy
skóroval. Gól do hradeckého
týmu vnesl klid a sebevě-
domí. Svého soupeře k ni-
čemu nepustili. Svůj dobrý
výkon korunovali po půlho-
dině hry druhou brankou, je-
jímž autorem byl Krmaš po
Klapkově přihrávce.
Po přestávce soupeř přesku-
pil řady a získal platonickou
převahu. Hradec se dostával
před branku Olomouce jen
sporadicky a dobře hrající
hradecká obrana nepouštěla

olomoucké hráče do žádné šance. V 79.
min. nepřesný rozhodčí posoudil zákrok Ze-
mánka jako nedovolený a dva metry před
velkým vápnem nařídil trestný kop, který
P. Siegl nechytatelnou střelou proměnil v je-
dinou branku hostí. Domácí fotbalisté si však
již první vítězství v nepříznivém počasí
(chlad, sněžení, vítr) nenechali vzít.

SK HK: Podhajský – Kubeš, Lukáš, Zemánek,
Pilný – Bouška (86. Kalousek), Breda, Krmaš,
Šmarda – Klapka, T. Kučera (57. Šebek, 79. Rolko)
Olomouc: Vaniak – Zbožínek, Rozehnal, R. Ku-
čera, Caha (46. Tůma) – Hubník, Siegl, Kováč, Ur-
bánek (46. Černý) – Vlček (76. Špiláček), Reiter
Rozhodčí: Beneš – Kašný, Pustka, Diváků:
1380, ŽK: T. Kučera, Breda – Zbožínek, Rozehnal

Ještě na podzim sezóny 2002/2003
vedl Votroky Petr Uličný. V zimní pře-
stávce ho vystřídal Leoš Kalvoda.
K záchraně to však nepomohlo.

Votroci se s olomouckým týmem naposledy utkali v sezóně 2002/2003. V podzimní části
soutěže zajížděli na Hanou a odvezli si bod. V jarní odvetě pak Votroci Sigmu „pod lízátky“
porazili, ale ani tato výhra v konečném účtování na záchranu nestačila.Takto utkání popsal
hradecký kronikář pan Jiří Kamprle:
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TABULKA GAMBRINUS LIGY, B-MUŽSTVO
12. kolo a tabulka Divize C

1. FC Viktoria Plzeň 13 11 1 1 36:12 34 16
2. SK Sigma Olomouc 13 7 4 2 24:8 25 4
3. AC Sparta Praha 13 8 1 4 20:10 25 7
4. FK Teplice 13 7 3 3 18:14 24 3
5. FK Mladá Boleslav 13 6 5 2 22:15 23 2
6. FK Baumit Jablonec 13 6 2 5 22:15 20 -1
7. 1.FC Slovácko 13 5 1 7 14:22 16 -2
8. České Budějovice 13 3 6 4 10:18 15 -3
9. SK Slavia Praha 13 3 5 5 15:17 14 -4

10. FC Hradec Králové 13 3 5 5 11:15 14 -7
11. Bohemians 1905 13 3 4 6 15:19 13 -5
12. FC Slovan Liberec 13 3 4 6 16:20 13 -5
13. 1.FK Příbram 13 3 4 6 7:14 13 -8
14. FC Baník Ostrava 13 3 3 7 12:20 12 -9
15. FC Zbrojovka Brno 13 4 0 9 19:29 12 -9
16. FK Ústí nad Labem 13 2 6 5 10:23 12 -6

Tabulka Gambrinus ligy, sezóna 2010/2011, po 13. kole

12. kolo Divize C, 23. 10. 2010: FK OEZ Letohrad – FC Hradec Králové B 0:1 (0:1)
V bitvě o čelo divizní tabulky naše rezerva zvítězila a usadila se tak v čele skupiny C. Výji-
mečný výkon podal hostující brankář Koubek. Branku vsítil z pokutového kopu Pavel Černý.
Branka: 15. Pavel Černý z pokutového kopu. Sestava: Koubek – Zelený, Pávek, Němeček,
Černý Pavel, Štěpán, Jandík, Hečko (79. Veselka), Karal, Voltr (75. Lacina), Kocourek.

Pavel Matějka, trenér: „Naše mužstvo odehrálo velmi dobrý zápas, i když nevyužilo dalších
5 vyložených šancí. Kvalitní a zodpovědný výkon předvedl brankář Tomáš Koubek. Za před-
vedený výkon a za zisk tří bodů si zaslouží pochvalu celý tým.“

1. FC Hradec Králové B 12 6 5 1 25:12 23 8
2. FC Velim 12 7 2 3 18:20 23 5
3. FK OEZ Letohrad 12 7 1 4 24:12 22 1
4. FK Náchod 12 6 3 3 22:11 21 6
5. FK Kolín 12 5 5 2 17:9 20 2
6. Dvůr Králové 12 6 2 4 23:16 20 -1
7. AFK Chrudim 12 6 2 4 19:13 20 -1
8. SK Horní Měcholupy 12 6 2 4 15:12 20 5
9. 1.FK Nová Paka 12 5 3 4 14:19 18 -3

10. FK AS Pardubice 12 5 2 5 19:11 17 2
11. Jiskra Ústí n.Orlicí 12 5 1 6 15:16 16 1
12. FK Trutnov 12 5 0 7 23:23 15 -3
13. FK Pěnčín-Turnov 12 4 2 6 14:22 14 -4
14. RMSK Nový Bydžov 12 2 2 8 8:21 8 -7
15. SK Semily 12 2 1 9 17:33 7 -14
16. SK Jičín 12 2 1 9 5:28 7 -14

Tabulka Divize C, sezóna 2010/2011, po 12. kole
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Dorosty

A dorost (U-19) 1. liga: FC Hradec Králové – Baník Most 3:0 (0:0)
Branky: 2x Krolop, Hofman. Sestava: Knobloch – Štěpán, Petrášek, Hock, Malý – Krolop,
Kopáč, Dvořák, Ptáček (67. Doležal) – Trnka (46. Tichý), Hofman (78. Novák)

Luboš Prokopec, trenér: „V prvním poločase jsme podali nezodpovědný, líný a lajdácký
výkon a umožnili soupeři vytvořit si dvě gólové příležitosti. Ve druhém poločase jsme se
zlepšili ve všech směrech a vstřelili tři branky.“

B dorost (U-18) ČLSD: FC Hradec Králové – FK Baník Sokolov 4:0 (3:0)
Branky: Bodlák 2, Holeš, Petráček. Sestava: Vízek – Ježek (78. Hegr), Holeš, Novák, Krčál
– Bodlák, Hloušek (52. Kučera), Furda (69. Vejchoda), Jukl – Petráček, Bláha (65. Kovář)

Miloš Mejtský, trenér: „Soupeř se sice nachází naspodu tabulky, ale je každému zápasu je
třeba k němu přistoupit zodpovědně a již od začátku hrát aktivně. To se nám povedlo.“

C dorost (U-17) 1. liga MD: FC Hradec Králové – Baník Most 5:1 (1:0)
Branky: Hrubý 2x, Gabriel, Zavřel, Cvejn. Sestava: Žaloudek – Štěpán, Gabriel, Pluhovský,
Bonisch, Brabec (Hrubý), Linhart (65. Kopřiva), Langr (58. Cvejn), M., Holubec, Zavřel (78.
Paulů), Pago

Michal Stříž, trenér: „Konečně jsme podali v domácím prostředí důstojný výkon, který jsme
po vyloučení soupeřova brankáře korunovali pěti góly. V útoku nastoupil brankář Erik Zavřel
a svůj výkon ozdobil krásným gólem.

▼Momentka ze sobotního duelu 1. ligy st. dorostu FC Hradec Králové– FK Baník Most (3:0).
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Dorosty, žáci

D dorost (U-16) ČLMD: FC Hradec Králové – FK Baník Sokolov 1:2 (0:0)
Branka: Kosař. Sestava: Jehlička – Zezula, Pour, Sikora, Drozd D. (76.Tauchman) – Klou-
ček, Vobejda, Sixta (58.Feggl), Snejdr – Antoš (64. Vágner), Kosař (75. Heger)

Aleš Šubrt, trenér: „Soupeř nás předčil v efektivitě zakončení a proto vyhrál.“

A žáci (U-15) ČLSŽ: FC Hradec Králové – FK Pardubice 1:2 (0:0)
Sestava: Ordelt – Fenz, Vyšehrad, Hrabar, Pelikán – Drašnar (22. Zorvan), Šejvl, Heidler (55.
Charvát), Kučera (36. Lekeš) – Breda (22. Korčák), Zbudil

Petr Huf, trenér: „Na Háječek přijel výborně konsolidovaný tým, který tvrdě bojoval, byl
plně agresivní, nepříjemný v osobních soubojích, šel tvrdě za úspěchem. Velmi jednodu-
chým způsobem jsme se nechali otrávit. My jsme dnes byli velmi pasivní ve hře bez míče,
neměli jsme patřičnou herní kvalitu v útočné fázi, ztráceli jsme jednoduché míče, byli jsme
velmi málo odvážní a efektivní ve hře 1:1. Pevně věříme, že toto utkání je pro nás velkým po-
naučením do dalších obtížných bojů. Gratulujeme soupeři k vítězství.“

B žáci (U-14)- divize žáků: FC Hradec Králové -SK Slavia Praha 1:1 (1:1)
Branka: Brokeš. Sestava: Luksch, Jirman, Fogl, Střelec, Dědeček, Müller, Brokeš, Trubač,
Hynek, Majer, Formáček. Střídali: Sobotka, Nešický, Knap, Dzurko, Kollár, Kadavý, Blažek

Ladislav Matras, trenér: „Dnešní zápas se nevyvedl podle našich představ. V prvních 10
min jsem měli dvě vyložené šance, které jsme nebyli schopni proměnit. Poté udeřil soupeř
a vstřelil branku. Nám se povedlo odpovědět po akci Trubaš, Brokeš. Zápas byl nahoru
dolu, plný soubojů a pěkných fotbalových momentů, ale z naší strany chyběla větší aktivita
v zakončení a chybná koncovka.“

1. SK Slavia Praha 13 8 2 3 40:18 26 8
2. FC Hradec Králové 12 7 3 2 26:13 24 3
3. FC Baník Ostrava 13 7 2 4 21:20 23 2
4. AC Sparta Praha 12 6 4 2 29:17 22 7
5. FC Zbrojovka Brno 12 6 4 2 22:17 22 7
6. Slezský FC Opava 12 6 2 4 19:19 20 5
7. SK Sigma Olomouc 12 5 2 5 24:18 17 -4
8. FK Pardubice 12 5 2 5 15:14 17 -4
9. FK Teplice 12 4 5 3 24:25 17 -1

10. FC Vysočina Jihlava 12 5 1 6 22:24 16 -5
11. FC Tescoma Zlín 12 4 4 4 15:19 16 -5
12. 1.FC Slovácko 12 4 3 5 18:24 15 -3
13. FC Viktoria Plzeň 12 3 5 4 21:21 14 -1
14. České Budějovice 12 3 1 8 16:26 10 -5
15. FK Mladá Boleslav 12 1 3 8 17:33 6 -15
16. FK Baník Most 12 0 3 9 12:33 3 -12

Tabulka 1. ligy staršího dorostu, sezóna 2010/2011, po 13. kole
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C žáci (U-13) ČLMŽ: FC Hradec Králové – FK Pardubice 5:0 (4:0)
Branky: Holubec 2, Jukl, Hašek, Trávníček. Sestava: Ikizgul – Jandera (42. Chocholatý, 52.
Spěvák), Krejčíř, Vápeník (31. Čech), Zezula – Holubec, Kavka, Hašek (31. Křížek), Cho-
cholatý (31. Kváš) – Jukl (31. Trávníček), Spěvák (31. Breda)

„Je skvělé, že se nám podařilo vstřelit 5 branek, škoda, že ve 2. poločase jsme přidali jen
jedinou.“jsme vstřelili 4 branky, soupeř naši branku za celé utkání neohrozil. Jsme velmi
rádi, že se nám podařilo zvítězit.“

D žáci (U-12) Divize žáků: FC Hradec Králové – SK Slavia Praha 0:3 (0:0)
Sestava: Šeba – Daněk (23.Zeman A.), Koubek, Zeman J., Havel, Petřík, Knespl (47.Ža-
hourek), Jiroušek, Nejman – Kabeláč (31. Rožek), Locker

Richard Vlášek, trenér: „Utkání, na které jsme se těšili, pro nás nedopadlo dobře. Soupeři
jsme byli vyrovnaným týmem pouze úvodních 20 minut, kdy jsme byli pozorní v obraně, ale
v útoku nebezpeční pouze po vápno soupeře – tam se bil osamocený Locker, záloha ne-
podporovala jeho snažení prakticky vůbec. V druhé 20 – ti minutovce jsme měli velké štěstí
při šancích soupeře, střídali jsme na levém beku a v útoku, ale byli jsme pod velkým tlakem
a závěr této části hry hosté zakončili 2 brankami. Poslední část soupeř prostřídal, jeho tlak
opadl, ale my jsme se nedokázali prosadit v útočné činnosti a branku hostí prakticky ne-
ohrozili. Tým je třeba doplnit o ofenzivní hráče a být odvážnější ve hře dopředu. Chlapci si
zaslouží pochvalu za kombinační hru v první části hry, soupeři musíme pogratulovat k ví-
tězství a uznat jeho kvalitu.“

E žáci (U-11) KPSP: FC HK U11 - Jiskra Hořice U13 3:1 (0:1) (Havrda, Sokol, Slavík)
FC HK U11 – FKM Javorka U13 4:0 (1:0) (Havrda 2x, Sokol, Zahradníček)

FC HK U11 – AFK Probluz U13 9:0 (4:0) (Havrda, Slavík a Mach 2x, Prchlík, Sokol, Hůlka)
Sestava: Trojan – Pácalt, Prchlík, Hůlka, Sokol, Havrda, Samko, Slavík, Zahradníček, Mach,
Peřina

Ondřej Trojna, trenér: Kvalitní utkání jsme sehráli s Hořicema, hlavně ve 2.poločase hráči
předvedli parádní výkon. Ve zbylých dvou zápasech si kluci s chutí zastříleli a to ještě několik
jasných šancí zahodili. Nyní nás v týdnu čeká kvalitní turnaj, který pořádá AC Sparta Praha
na Strahově.

Mini (U-10) – KPSP: FC HK – Hořice 7:1 (4:0), Javorka 1:1 (0:0), Probluz 10:1 (5:1)
Minirepublikové mistrovství: FC HK – SK Slavia Praha 0:5 (0:1), FK Dukla Praha 11:0 (7:0)
Branky: Kejř 3, Balog 2, Franc 2, Štipák, Šaněk, Kosař, Zbořil. Sestava: Vencl, Buben, Se-
merák, Řezáč, Poláček, Zbořil, Kejř, Franc, Kosař, Šábrt, Koval, Šaněk, Krotil, Balog, Štipák

Lukáš Fibiger, trenér: „Do prvního utkání proti pražské Slavii jsme bohužel nastoupili s pří-
lišným respektem a toho dokázal velmi kvalitní soupeř využít. V prvním poločase jsme ztrá-
celi mnoho míčů, nevyhledávali jsme situace 1 na 1, nehráli jsme přímočaře k brance
soupeře a naše hra postrádala jistotu v přesné kombinaci. Začátek druhého poločasu jsme
začali mnohem aktivněji a dokázali jsme si díky tomu vypracovat brankové příležitosti, ale

MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Žáci
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v zakončení nám chyběla větší přesnost a kvalita. Ve zlepšeném druhém poločase jsme byli
Slavii důstojným soupeřem, ale přesto jsme z utkání odešli vysoko poraženi. Takto náročná
utkání bychom potřebovali odehrát každý týden, jelikož jsou pro nás nesmírně cenná a be-
reme si z nich velké ponaučení. Slavii gratulujeme ke zcela zaslouženému vítězství. Ve dru-
hém utkání proti domácímu týmu FK Dukla Praha jsme podali kolektivní týmový výkon
a soupeře jsme jednoznačně přehráli ve všech herních činnostech. Vypracovali jsme si velké
množství brankových příležitostí a jedenáct z nich jsme dokázali využít ke vstřelení branky.
Jsem rád, že se brankově prosadily obě nové posily našeho mužstva Dominik Balog a Jakub
Štipák, kterým přeji v hradeckém dresu mnoho fotbalových úspěchů.“

Mini (U-8) – KPMP: FC HK A – Stěžery A 8:2, Stěžery B 8:0
FC HK B – Stěžery B 10:2, Stěžery A 5:1

Sestava: „A“ Matěj Beneš (4 branky), Míša Beneš, Táďa Boniš (3), Maty Jirkův, Luky Kruml,
Honza Ludvík (6), Šimon Prouza, Kuba Semerák (4), Maty Slivka (1)
„B“ Maty Benák (3 branky), Vašek Felcman (2), Kuba Hůza (2), Páťa Chlumecký (4), David
Jaroš (1), Tom Kirchner, Honza Moník, Pavel Toman (1), Maty Včelák

Mini (U-7) – OPMP: FC HK – Slavia Hradec Králové 2:4 (Pospíšil, Novotný)
FC HK – Předměřice 2:4 (Hampl, Ludvík)

Sestava: Filip Truhlář, Jakub Rutsch, Matěj Hampl, Štěpán Krotil, David Novotný, David Po-
spíšil, Marek Ludvík, Milan Eliáš, Filip Nun

Tomáš Frýdek, trenér: „Je to pro nás škoda, že si necháme vstřelit první gól. Po obdržené
brance se začneme prosazovat v soubojích 1:1 a vytváříme si příležitosti, bohužel bez efektu.
Kromě prvních 10 minut prvního poločasu s Předměřicemi, jsem s naším výkonem spoko-
jen. Budeme se snažit vylepšovat souboje 2:1 a mnohé další činnosti. Děkuji všem hráčům
a rodičům za podporu.

MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Mini

Staň se fotbalistou FC Hradec Králové
Chceš hrát za nejlepší tým v regionu a nevíš jak na to? Zavolej šéftrenérům!

FOTBALOVÝ KLUB FC HRADEC KRÁLOVÉ PRO DOPLNĚNÍ SVÝCH DRUŽSTEV
PŘÍPRAVEK HLEDÁ NOVÉ FOTBALOVÉ TALENTY ROČNÍKU 2002–2005.

RÁDI MEZI SEBOU PŘIVÍTÁME VŠECHNY ZÁJEMCE O ČERNOBÍLÝ DRES.

Informace: Ing. Vohralík Petr – 603 318 713, Ladislav Matras – 773 800 385
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Realizační tým: Kotal Václav – trenér, Michal Šmarda, Matějka Pavel – asistenti, Podhaj-
ský Karel – ved. mužstva, Šopák Stanislav, MUDr. a Neumann Jiří, MUDr. – lékaři, Kobr Aleš
– masér, Svobodová Marie – kustod.

Management klubu: Ing. Richard Jukl – generální ředitel, Ladislav Škorpil – sportovní mana-
žer, Martin Černík – sekretář, Vlasta Zákoucká – ekonom, Milan Šedivý – marketing.

Představenstvo klubu: JUDr. Pavel Staněk – předseda, Ing. Richard Jukl – místopředseda,
Nader Safari, Ing. Jiří Seidler, Ing. Milan Přibyl – členové.

Dozorčí rada: MUDr. Jan Michálek – předseda, Ing. Jiří Pavlíček, Ing. Rostislav Jireš – členové.

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

NĚMEČEK Pavel
12. 1. 1982

183 cm, 76 kg

3
CHLEBOUN Jakub

24. 3. 1985
194 cm, 89 kg

15
PODĚBRADSKÝ Jiří

9. 9. 1982
167 cm, 68 kg

16
KASÁLEK Martin

8. 9. 1980
192 cm, 82 kg

17

JANDÍK Marek
19. 4. 1985

186 cm, 80 kg

23
WOZNIAK Radim

29. 1. 1978
185 cm, 81 kg

25
HÁJOVSKÝ Tomáš

10. 12. 1982
196 cm, 89 kg

27
PÁVEK Michal

13. 2. 1985
185 cm, 75 kg

24

LINDR Jiří
7. 8. 1986

191 cm, 83 kg

20
KOUBEK Tomáš

26. 8. 1992
197 cm, 99 kg

30
HANUŠ Jan
28. 4. 1988

188 cm, 84 kg

1

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010
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ZÁLOŽNÍCI

Přišli: Pávek – Bohemians 1905, Kocourek –
FK Baumit Jablonec n/N, Štěpán – SK
Sigma Olomouc, Koubek – dorost FC Hra-
dec Králové, Jandík – FK Náchod, Pokorný
– FK Viktoria Žižkov, Hanuš – SK Slavia
Praha, Hájovský (Viktoria Plzeň)
Odešli: Dorotík – SK Hlavice, Nemček – FK
Bodva-Moldava (SK), Přibyl – FK Pardubice,
Šimon – FK Spartak MAS Sezimovo Ústí

KARAL Vlastimil
26. 4. 1983

184 cm, 80 kg

4

POKORNÝ Vladimír
30. 10. 1980

186 cm, 78 kg

19

HOCHMEISTER Radek
6. 9. 1982

190 cm, 78 kg

5
ŠTĚPÁN Vojtěch

8. 6. 1985
178 cm, 68 kg

7
TOMAŠÁK Petr

20. 2. 1986
180 cm, 71 kg

10

ÚTOČNÍCI

PILAŘ Václav
13. 10. 1988

170 cm, 67 kg

6
KOCOUREK Daniel

12. 12. 1986
181 cm, 77 kg

8
ČERNÝ Pavel
28. 1. 1985

185 cm, 87 kg

9

DVOŘÁK Pavel
19. 2. 1989

186 cm, 82 kg

14

REZEK Tomáš
9. 5. 1984

172 cm, 69 kg

22
FISCHER Roman

24. 3. 1983
173 cm, 67 kg

26
JANOUŠEK Jiří

17. 11. 1989
188 cm, 81 kg

13

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010
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ROZHOVOR
s Janem Hanušem, brankářem FC HK

Máš za sebou tři utkání v černobílém dresu.
Jak je hodnotíš?
První, velice důležitý zápas v Brně, jsem já,
i celý tým zvládli a vyhráli. Ovšem z kraje
utkání to pro nás ideálně nevypadalo. Brno
dalo rychle gól a mělo další nebezpečné
šance. Po vyrovnávacím gólu jsme hru zlep-
šili a byli Brnu vyrovnaným soupeřem. Po zli-
kvidování penalty jsme pak byli lepší a za
náš výkon jsme si zasloužili vyhrát. Ve dru-
hém zápase s Boleslaví byla škoda nevyu-
žitých šancí, hned ze začátku
utkání. Zápas by poté vypa-
dal úplně jinak. Myslím, že
jsme dva body ztratili.
A Teplice… ?
(Dlouhý nádech) Tak ten mě
mrzí ze všeho nejvíce. Vedli
jsme a zatáhli se. Sice jsme
měli další náznaky šancí…
A vlastně jsme i zvýšili na
2:0, ale asi z těsného of-
sajdu. Soupeř si vypracoval
pouze pár rohů a nějakou
standardní situaci, ale vylo-
ženou šanci neměl. V po-
slední desetiminutovce jsme
soupeři nabídli a posléze darovali nejdříve
remízu a poté i výhru. Kdybychom sami ne-
vyrobili chyby, tak jsme to museli vyhrát …
Dá se v takovémto utkání, v takové hektic-
kém závěru z pozice gólmana nějak korigo-
vat a organizovat obrana?
Když jsme dostali balón ven z vápna, všichni
jsme na sebe křičeli, abychom to vytlačili
ven. Pro brankáře je jednodušší pozice, když
je vápno prázdné. Má víc místa na vybíhání.
A Teplice to vlastně jen nakopávaly. Kluci to
osmdesát minut plnili velmi dobře. Z mého
pohledu celý tým bojoval, až tedy přišla ta
80. min. Dopadlo to tak, jak to dopadlo…
Co se v té osmdesáté minutě stalo?
Vlastně vše začalo něco málo před tím. Byla
tam série na sebe navazujících chyb. Nepo-

krytí autového vhazování, zbytečné obtočení
soupeře, až vlastně po mě, protože to šlo ur-
čitě z mé strany vyřešit lépe. Mrzí nás to, ale
musíme to hodit za hlavu a soustředit se na
další zápas. Ten bude velmi těžký.
Před 14 dny jsi absolvoval barážová utkání
s reprezentací do 21 let proti Řecku. Můžeš
se ještě za těmito utkáními ohlédnout?
Úkol byl po vyhrané skupině jasný – postup
přes Řecko. V prvním zápase jsme zvítězili
3:0. Brzy jsme vedli a to nám paradoxně

uškodilo, protože Řekové
začali hrát. Naštěstí jsme ne-
inkasovali, což bylo do od-
vety důležité. V Řecku byl
úkol, co nejvíce držet balón
a pokusit se vstřelit branku.
To se podařilo a všichni jsme
rádi, že se povedl postup. Je
to velký úspěch pro český
fotbal. Doufám, že na závě-
rečném šampionátu navá-
žeme na dobré výsledky
z kvalifikace.
Představ našim fanouškům
závěrečný šampionát.
Mistrovství Evropy hráčů do

21 let se koná v červnu příštího roku v Dán-
sku. Budou 2 čtyřčlenné skupiny, z nichž
první dva z každé skupiny mají jistotu po-
stupu na Olympijské hry. Je to velmi atrak-
tivní a motivující a já doufám, že to v silách
týmu je a povede se to. Třeba se za rok bu-
deme moci bavit o postupu na olympiádu.
S kým na srazech držíš partu?
Kamarádím se se všemi, ale asi nejvíc jsem
s bývalými spoluhráči ze Slavie Praha Mila-
nem Černým, Honzou Kovaříkem a Honzou
Hoškem. Mám velmi dobré vztahy i s bran-
káři. Jsme parta a není nikdo, s kým bych
se nebavil. V týmu vládne dobrá atmosféra.
Tomáš Vaclík (FK Viktoria Žižkov) je v týmu
jedničkou. Není to frustrující jet na sraz
a vědět, že budeš „jen“ na lavičce?
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ROZHOVOR
s Pavlem Dvořákem, útočníkem FC HK

Každý brankář by chtěl chytat, to je přiro-
zené. Já osobně se snažím podávat co
možná nejlepší výkony v klubu, kde jsem
a pak v reprezentaci záleží na trenérovi, pro
koho se rozhodne. Jsem rád, že mohu být
v reprezentaci a na sobě stále pracuji.
Jak vnímáš dnešní zápas proti SK Sigma
Olomouc?
Je to velmi důležité utkání. Když bychom
prohráli, budeme velmi dole. Jsme sice de-
sátí, ale máme náskok pouhé dva body
před sestupujícími místy. Olomouc je silný
soupeř po všech směrech. Nečeká nás
lehký zápas. Věřím, že zápas zvládneme
a že i tentokrát nám pomůžou fanoušci.
Snad jich opět přijde hodně a my jim to vrá-
tíme kvalitní hrou a co nejlepším výsledkem.
Olomouc disponuje rychlými hráči. Co
budeš před zápasem říkat obranný linii?
Krajní záložníci se musí rychle vracet s jejich
rychlými útočníky. Balón musíme držet na
zemi a nenakopávat ho. Pouze kombinovat
a postupně se dostat do útoku. Když všichni

budeme plnit úkoly, co nám trenér dá, tak
věřím, že to jako tým zvládneme.
Za Olomouc nastupuje prozatím nejlepší
střelec ligy Hubník. Dá se na takovéhoto
střelce nějak speciálně připravit?
Když jsem dělal rozhovor před Teplicemi,
říkal jsme, že si musíme dát pozor na Mah-
mutoviče a podívejte, dal nám rozhodující
gól… Tak nyní nevím, co Vám mám odpo-
vědět. Hubník nedal náhodou devět gólů
a my si ho musíme pohlídat jako tým. Do-
ufejme, že ho ubráníme a nepustíme do vel-
kých šancí.
Na jakém místě tabulky bys po podzimu
nejraději viděl FC Hradec?
Co možná nejvíce bodů od sestupového
pásma. Již před sezónou jsem projevil
přání, skončit na 9.–10. místě tabulky. Ne-
chceme již „odevzdávat“ utkání v posled-
ních deseti minutách… Chceme být co
nejvýše… Na podzim jsou čtyři utkání, dva-
krát doma, dvakrát venku. Doma je povin-
nost vyhrát a něco přivézt z venku.
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ŽENSKÝ A DÍVČÍ FOTBAL FC HK
Zápasy našich ligových celků

Na zápas se Spartou se děvčata těšila a při-
pravovala se celý týden. Jenom panovaly
obavy, jak zahrají. Poslední zápasy se jim
vůbec nepovedly, ale samotné utkání uká-
zalo, že jsou schopna hrát vyrovnanou par-
tii i s lídrem soutěže. Sparta měla herní
převahu a také se ujala vedení po našem za-
váhání, 0:1. Hradecké fotbalistky podnikaly
brejky a jeden se jim také povedl proměnit
v branku. Po pěkné akci děvčata srovnala

skóre na 1:1. Sparta ještě jednou udeřila
a do poločasu se ujala vedení 1:2.
Druhý poločas Sparta uzavřela naše hráčky
na jejich polovině a přidala další dvě branky.
Konečný výsledek tedy byl 2:4. Parádou
v zápase se stala naše druhá branka, kdy
Hlaváčková ukázala svůj přehled ve hře,
z poloviny hřiště přehodila brankařku a roz-
vlnila sparťanskou síť. Holky předvedly kva-
litní výkon.

6. kolo 1. ligy žen: FC Hradec Králové – AC Sparta Praha 2:4 (1:2)
Branky: Lacinová, Hlaváčková. Sestava: Legerská – Marková, Mikešová, Petrasová, Vaň-
ková – Lacinová, Novotná, Benešová, Rovenská, Hlaváčková, Ninczová

Na zápas s lídrem soutěže se domácí těšili
a chtěli Spartu co nejvíce potrápit. Hradec
se sice dostal jako první do veliké šance
Adamírovou, ale ta nedala. Hned z proti-
útoku se naopak Sparta trefila. Pak přišla
opět velká šance Hradce, ale Burešová
z malého vápna přestřelila. Sparta naopak
potvrdila svoji produktivitu, když i druhý pro-
tiútok skončil brankou. Prohrávat ve 12. mi-
nutě dva nula domácí zaskočilo, ale juniorky
zbraně nesložily. Dostaly se do dalších dvou
příležitostí, ale Vaníčková pálila těsně vedle
a Burešová svůj nájezd nezvládla v kon-
covce. Ve 2. poločase úroveň hry a tempo
upadly, až v samém závěru se Sparta trefila

potřetí a v posledních minutách se Hradec
úplně odevzdal a přišel trest v podobě dal-
ších dvou gólů do šatny.

Trenéři Adamíra, Hruška: „V 1. poločase
se hrál oboustranně výborný fotbal, bohužel
s naší střeleckou nemohoucností, naopak
Sparta své šance proměnila. Ve druhé půli
jsme se nedostali do hry a v závěru přišel zby-
tečný kolaps. Průběh hry tak vysoké prohře
neodpovídal, ale bohužel závěr byl ostudný
a smazal dobrý dojem z 1. poločasu. V druž-
stvu hostí se objevily 3 hráčky, co u nás ne-
dávno hrály a trochu jsme je litovali, že tak
kvalitní hráčky hrají pouze za juniorku...“

6. kolo 1. ligy dorostenek: FC Hradec Králové – Sparta Praha 0:5 (0:2)
Sestava: Němcová – Charousová, Zelníčková, Hofmanová, Šrůtková – Mečířová, /40. No-
votná/, Váňová, Kinclová /60. Vlačihová/, Vaníčková, – Burešová /63. Vaňková/, Adamírová
/70. Kozáková/

1. Sparta 6 6 0 0 25:2 18 (9)
2. Slavia 6 5 0 1 31:3 15 (6)
3. Slovácko 6 4 0 2 12:9 12 (3)
4. Ostrava 7 4 0 3 8:16 12 (3)
5. Hradec Králové 6 3 1 2 10:11 10 (1)
6. Plzeň 6 3 0 3 11:9 9 (0)
7. Brno 7 1 1 5 4:13 4 (-8)
8. Pardubice 6 0 2 4 4:23 2 (-7)
9. Teplice 6 0 0 6 3:22 0 (-9)

Tabulka 1. ligy žen, sezóna 2010/2011, po 6. kole
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V dnešním 14. kole Gambrinus ligy máme pro vás společně s Gam-
brinusem připravený speciální program. Nejenom, že zahrajeme
dobrý fotbal proti Olomouci, ale o poločase vás čeká show se stří-
lením triček a po utkání autogramiáda se všemi hráči utkání. Ta pro-

běhne v Gambrinus městečku, které bude stát ve vchodu stadionu,
a kde si navíc budete moci zasoutěžit na zábavných atrakcích!

Navíc každého fanouška čeká poukázka ke vstupence, za kterou dostanete ve
vybraných hospodách (viz níže) druhý čepovaný Gambrinus zdarma:

• RESTAURACE U ČECHŮ, Úprkova 31, Hradec Králové – Malšovice
• RESTAURACE RYCHTÁŘKA, Pospíšilova 281, 18, Hradec Králové
• RESTAURACE NA RŮŽKU, Havlíčkova, Hradec Králové
• RESTAURACE EVENT, Úprkova 471 Hradec Králové – Malšovice
• HOSTINEC NA HRÁZCE, Na Hrázce 215, 1, Hradec Králové – Malšovice
• HOSTINEC U DVORA, Hradecká 619, 35, Hradec Králové – Nový Hradec Králové
• RESTAURACE NA POŠTĚ, Třída SNP 789, 4, Hradec Králové – Slezské předměstí
• RESTAURACE NA ROZCESTÍ, Hradecká 47, 99, Hradec Králové – Třebeš
• RESTAURACE POD STRÁNÍ, Milady Horákové 53/549, Hradec Králové

PARTNER DNEŠNÍHO ZÁPASU
Autogramiáda a pak jedno na nás

AUTOGRAMIÁDA
PO ZAPASE FC HRADEC KRALOVE VS SK SIGMA OLOMOUC
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ABECEDA
Tomáše Hájovského

A Auto – Věc, bez které se v dnešní době
neobejdu. V týdnu několikrát překoná-
vám vzdálenost HK – Plzeň, kde dnes
bydlím..

B Balón – pro mě pracovní pomůcka, se
kterou se každý den setkávám. Pro
mnoho lidí na světě příležitostná zá-
bava.

C Citrón – Bohatý zdroj vitamínů, který uží-
vám hlavně v zimním období.

D Domov – místo, kam se dvakrát do roka
rád vracím, tzn. Na Slovensko do Le-
hoty pod Vtáčníkom.

E Emiráty – SAE – místo, kam bych se rád
s rodinou podíval v čase dovolené.

F Fanoušci – překvapili mě hradečtí fa-
noušci, kteří na naše utkání chodí v hoj-
ném počtu. Jste fantastičtí!!!

G Gól – kdybych ho dal dnes, proti Mladé
Boleslavi, potěšilo by mě to.

H Hokej – hrát si ho zahraji, když mám
volno.

CH Chalani – slovensky to znamená kluci,
kamarádi, se kterými jsem vyrůstal a na
starou partu dodnes rád vzpomínám.

I Ivana – moje žena, kterou miluji.
J Jídlo – jídelníček si musím upravovat,

aby vyhovoval mým potřebám. Také
musím mít alespoň jednou denně teplé
jídlo.

K Karlovy Vary – Nádherné město, kam se
vždy rád vracím. Když jsem hrál v So-
kolově, rád jsem navštěvoval místní ko-
lonádu.

L Louka – tak to je místo, kde jsem začínal
s fotbalem. S kamarády jsem si zde
kopal každý den po škole.

M Máma – po každé, když se vrátím domů
na Slovensko, stará se o mě a neváhá
uvařit třeba i tři teplá jídla denně.
Zkrátka je to pravá máma.

N Noc – nyní, co máme malého syna (1
měsíc), tak tu si moc neužiji a dost často
se budí, ☺

O Obránce – je to můj post, kde se nejlépe
cítím.

P Plzeň – město kultury ☺. Zde bydlím,
zde se také nenudím a mám zde
spoustu kamarádů.

Q Quaresma – Ricardo, Andrade, Qua-
resma, Bernardo - hráč, kterého jsem
potkal na hřišti v zápase Europa Lea-
gue. Technicky velmi dobře vybavený
fotbalista.

R Radost – Nyní, po narození syna proží-
vám radost každý den. Jsem rád, že
jsme všichni zdraví a šťastni.

S Slovensko – moje domovina. Ač hraji v
Čechách, sleduji slovenský fotbal a
jsem rád, že se národnímu týmu v po-
slední době velmi daří.

T Tobiáš – jméno našeho malého syna.
U Úspěch – na ten svůj velký a vysněný

stále čekám a doufám, že brzy přijde.
Třeba i tady v Hradci Králové.

V Vůle – každý fotbalista, který chce něco
dokázat, musí ji mít.

X Xindl X – kapela, kterou rád poslou-
chám.

Y Y – ☺

Z Zábava – zábavy si užiji nejvíce po se-
zóně, např. nyní v zimě, kdy určitě
oslavím s rodinou a kamarády naroze-
niny.

NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY FOTBALOVÉHO KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

www.fchk.cz
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Tomáš HÁJOVSKÝ
*10. 12. 1982, 196 cm, 89 kg
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ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY
Gambrinus liga – podzim 2010

1. kolo (17. 7. 2010)
Hradec Kr. – Sparta 2:1
Bohem. 1905 – Slavia 1:1
Slovácko – Teplice 3:0
Plzeň – Olomouc 2:2
České Buděj. – Liberec 0:0
Ústí n.L. – Ml. Boleslav 0:2
Jablonec – Brno 1:0
Příbram – Ostrava 0:0

2. kolo (24. 7. 2010)
Hradec Kr. – Bohem. 1905 1:1
Ostrava – Slavia 1:1
Brno – Ústí n.L. 1:3
Ml. Boleslav – České Buděj. 1:1
Olomouc – Jablonec 4:1
Teplice – Příbram 1:2
Liberec – Plzeň 2:3
Sparta – Slovácko 2:1

3. kolo (31. 7. 2010)
Slovácko – Hradec Kr. 2:1
Plzeň – Bohem. 1905 2:1
České Buděj. – Sparta 1:0
Ústí n.L. – Liberec 0:0
Jablonec – Teplice 1:1
Příbram – Olomouc 0:0
Slavia – Ml. Boleslav 1:0
Ostrava – Brno 3:0

4. kolo (07. 8. 2010)
Hradec Kr. – Plzeň 0:3
Bohem. 1905 – Slovácko 1:0
Brno – Slavia 2:3
Ml. Boleslav – Příbram 3:0
Olomouc – Ústí n.L. 3:0
Teplice – České Buděj. 1:1
Liberec – Jablonec 1:1
Sparta – Ostrava 4:0

5. kolo (14. 8. 2010)
Plzeň – Slovácko 3:0
České Buděj. – Hradec Kr. 0:0
Ústí n.L. – Teplice
Jablonec – Bohem. 1905 3:1
Příbram – Sparta 0:1
Slavia – Liberec 1:3
Ostrava – Olomouc 1:2
Brno – Ml. Boleslav

6. kolo (21. 8. 2010)
Hradec Kr. – Jablonec 1:0
Bohem. 1905 – Č. Buděj. 2:2
Slovácko – Ústí n.L. 1:1
Ml. Boleslav – Ostrava 1:0
Olomouc – Brno 3:0
Teplice – Slavia 2:1
Liberec – Příbram 0:0
Sparta – Plzeň 0:1

7. kolo (28. 8. 2010)
České Buděj. – Plzeň 0:3
Ústí n.L. – Bohem. 1905 1:0
Jablonec – Slovácko 3:0
Příbram – Hradec Kr. 1:0
Slavia – Olomouc 1:1
Ostrava – Teplice 0:1
Brno – Sparta 0:5
Ml. Boleslav – Liberec 3:1

8. kolo (11. 9. 2010)
Hradec Kr. – Slavia 0:0
Bohem. 1905 – Příbram 1:0
Slovácko – České Buděj. 2:0
Plzeň – Ústí n.L. 7:0
Olomouc – Ml. Boleslav 0:0
Teplice – Brno 1:2
Liberec – Ostrava 4:1
Sparta – Jablonec 1:0

9. kolo (18. 9. 2010)
Ústí n.L. – České Buděj. 1:1
Jablonec – Plzeň 1:2
Příbram – Slovácko 0:1
Slavia – Sparta 1:2
Ostrava – Hradec Kr. 1:0
Brno – Bohem. 1905 1:0
Ml. Boleslav – Teplice 3:3
Olomouc – Liberec 4:0

10. kolo (25. 9. 2010)
Hradec Kr. – Ústí n.L. 3:3
Bohem. 1905 – Ostrava 1:1
Slovácko – Slavia 3:0
Plzeň – Příbram 2:1
České Buděj. – Jablonec 2:1
Teplice – Olomouc 1:0
Liberec – Brno 3:1
Sparta – Ml. Boleslav 1:1

11. kolo (02. 10. 2010)
Jablonec – Ústí n.L.
Příbram – České Buděj. 2:0
Slavia – Plzeň 0:1
Ostrava – Slovácko 2:1
Brno – Hradec Kr. 0:1
Ml. Boleslav – Boh. 1905 3:2
Olomouc – Sparta 0:1
Teplice – Liberec 1:0

12. kolo (16. 10. 2010)
Hradec Kr. – Ml. Boleslav 0:0
Bohem. 1905 – Liberec 3:1
Slovácko – Olomouc 0:2
Plzeň – Brno 4:1
České Buděj. – Ostrava 2:1
Ústí n.L. – Slavia 1:1
Jablonec – Příbram 5:1
Sparta – Teplice 0:2

13. kolo (23. 10. 2010)
Příbram – Ústí n.L. 0:0
Slavia – České Buděj. 4:0
Ostrava – Jablonec 1:3
Brno – Slovácko 7:0
Ml. Boleslav – Plzeň 4:3
Olomouc – Bohem. 1905 3:1
Teplice – Hradec Kr. 2:1
Liberec – Sparta 1:2

14. kolo (30. 10. 2010)
Hradec Kr. – Olomouc
Bohem. 1905 – Sparta
Slovácko – Liberec
Plzeň – Teplice
České Buděj. – Brno
Ústí n.L. – Ostrava
Jablonec – Ml. Boleslav
Příbram – Slavia

15. kolo (6. 11. 2010)
Slavia – Jablonec
Ostrava – Plzeň
Brno – Příbram
Ml. Boleslav – Slovácko
Olomouc – České Buděj.
Teplice – Bohem. 1905
Liberec – Hradec Kr.
Sparta – Ústí n.L.
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ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání FC Hradec Králové v soutěžním ročníku 2010/2011
Gambrinus ligy. Cena 10,-Kč. Obsah – marketing FC HK – Milan Šedivý. Náklad: 700 ks. Vydává FC Hradec
Králové, Všesportovní stadion, 500 09 Hradec Králové. Neprošlo jazykovou úpravou. Grafický návrh M.C.O.M.,
spol. s. r. o., Lukáš Taneček. Sazba: Jiří Procházka (603 446 774, jpahk@tiscali.cz). Tisk: UNIPRINT, s.r.o.,
Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.uniprint.cz

90.5 FM •95.3 FM •96.5 FM

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

Votroci používají ručníky

Objednávky na telefonech 495 407 639 a 777 644 847
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